

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	NP2368	PROPUSTNÉ PLOCHY, GYMNAZIUM ZLÍN-LESNÍ ČTVRTĚ-ČÁST 1	
Objednatel:	Statutární město Zlín náměstí Míru 12 76001 Zlín	IČO: 00283924 DIČ: CZ00283924	
Zhotovitel:	PSM plus s.r.o. Starobrněnská 334/3 602 00 Brno	IČO: 291 83 294 DIČ: CZ29183294	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			6 018 922,22
PSV			4 001,42
MON			0,00
Vedlejší náklady			248 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			6 270 923,64
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		6 270 923,64 CZK
Základní DPH	21 %		1 316 893,96 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			7 587 817,60 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
-------	-------	-------------------------	-------------------------	------------	-------------	---

SO.00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	248 000,00	52 080,00	300 080,00	4
00	VON	0,00	248 000,00	52 080,00	300 080,00	4
SO.01	Výměna ploch	0,00	6 022 923,64	1 264 813,96	7 287 737,60	96
01	Nepropustný beton/asfalt - Propustná dlažba	0,00	1 294 732,44	271 893,81	1 566 626,25	21
02	Nepropustná dlažba - propustná dlažba	0,00	4 240 707,21	890 548,51	5 131 255,72	68
03	Propustná zeleň - Propustná dlažba	0,00	181 625,12	38 141,28	219 766,40	3
03 NN	Propustná zeleň - Propustná dlažba (palisáda)	0,00	23 468,71	4 928,43	28 397,14	0
04	Propustná zeleň - Propustná zeleň	0,00	115 920,48	24 343,30	140 263,78	2
05	Nepropustná dlažba - Propustná zeleň	0,00	80 418,94	16 887,98	97 306,92	1
06 NN	Nepropustný beton - Propustná dlažba_nezpůsobilé	0,00	86 050,74	18 070,66	104 121,40	1
Celkem za stavbu		0,00	6 270 923,64	1 316 893,96	7 587 817,60	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			278 899,04	4,4
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			1 093 481,70	17,4
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			107 235,15	1,7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			23 024,24	0,4
5	Komunikace	HSV			2 604 691,13	41,5
8	Trubní vedení	HSV			51 147,25	0,8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			394 165,46	6,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 400,00	0,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			483 515,63	7,7
711	Izolace proti vodě	PSV			4 001,42	0,1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			979 362,62	15,6

VN	Vedlejší náklady	VN			248 000,00	4,0
Cena celkem					6 270 923,64	100,0

Položkový rozpočet

S:	NP2368	PROPUSTNÉ PLOCHY, GYMNAZIUM ZLÍN-LESNÍ ČTVRTĚ-ČÁST 1
O:	SO.00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	VON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				248 000,00		
1	R4	Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
2	R1	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	Vlastní	Indiv
3	R3	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00	Vlastní	Indiv

Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky zeleň, příkopy, propustky), včetně opravy, údržby a průběžného čištění, klopení komunikací užívaných v průběhu stavby

4	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	RTS 24/ I	Indiv
---	------------	-----------------	--------	---------	-----------	-----------	-----------	-------

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

5	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 24/ I	Indiv
---	------------	----------------------------	--------	---------	-----------	-----------	-----------	-------

Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

6	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	RTS 24/ I	Indiv
---	------------	--	--------	---------	-----------	-----------	-----------	-------

- náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	RTS 24/ I	Indiv
---	------------	----------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	-----------	-------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

- 3x vyhotovení - dokumentace v listinné a 2x na CD v digitální podobě v souladu se stavebním zákonem a prováděcími předpisy, zakreslení změn PD, vč. revizí, prohlášení o shodě apod.

8	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	RTS 24/ I	Indiv
---	---------	------------------	--------	---------	-----------	-----------	-----------	-------

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami, TP nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Např.:

ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin

ČSN 73 6175 - Měření a hodnocení nerovnosti povrchů vozovek

Položkový rozpočet

S:	NP2368	PROPUSTNÉ PLOCHY, GYMNAZIUM ZLÍN-LESNÍ ČTVRTĚ-ČÁST 1
O:	SO.00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	VON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ČSN 73 6192 - Rázové zatěžovací zkoušky vozovek a podloží ČSN EN 1610 - Provádění stok a kanalizačních přípojek a jejich zkoušení TKP 18 Beton pro konstrukce ČSN EN 206 Beton atd.						
9	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	RTS 24/ I	Indiv
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
10	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	RTS 24/ I	Indiv
		Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.						
11	R	Fotodokumentace stavby	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
		Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů v listinné a digitální podobě. Zhotovitel zaznamená průběh prací. Fotky budou dokládat postup prací po jednotlivých dnech a fakturovaných položkách, nasazení jednotlivých mechanismů, prováděných zkouškách, bude předáno na CD s popisem po jednotlivých dnech.						
12	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00	RTS 24/ I	Indiv
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS vč. oplocení, zabezpečení proti neoprávněnému vstupu nepovolaných osob. Provoz zařízení staveniště – náklady na vybavení objektů ZS, ostraha staveniště, osvětlení staveniště, náklady na energie v rámci provozu ZS, náklady na úklid v prostorách ZS, náklady na potřebnou údržbu a opravy na objektech ZS a na přípojkách energií. Odstranění objektů ZS včetně přípojek energií a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchů po odstranění ZS a úklid ploch ZS.						

Celkem	248 000,00
---------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	NP2368	PROPUSTNÉ PLOCHY, GYMNÁZIUM ZLÍN-LESNÍ ČTVRTĚ-ČÁST 1
O:	SO.00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	VON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP2368	PROPUSTNÉ PLOCHY, GYMNAZIUM ZLÍN-LESNÍ ČTVRTĚ-ČÁST 1
O:	SO.01	Výměna ploch
R:	01	Nepropustný beton/asfalt - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				72 680,41		
1	113107625R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	359,16300	55,68	19 998,20	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		438,06*1,05		459,96300				
		-76*1,05-20*1,05		-100,80000				
2	113151111R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	319,00000	148,83	47 476,77	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		360-21-20		319,00000				
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	58,60000	88,83	5 205,44	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		41+11,7+14+15,5+15,5-9		88,70000				
		část2 : -30,1		-30,10000				
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				298 483,08		
4	120901121RT3	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3	1,00000	2 225,01	2 225,01	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		skryté konstrukce : 1		1,00000				
5	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	137,29210	117,30	16 104,36	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		24,4123		24,41230				
		sanace neúnosného podloží tl. 30cm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 112,87980		112,87980				
6	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	48,05224	43,52	2 091,23	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 137,29211*0,35		48,05224				
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	137,29210	252,03	34 601,73	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 137,29210		137,29210				
8	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	137,29210	68,43	9 394,90	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 137,29210		137,29210				
9	171101121R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých	m3	112,87980	86,71	9 787,81	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		sanace neúnosného podloží tl. 30cm : 438,06*1,1*0,3		144,55980				

Položkový rozpočet

S:	NP2368	PROPUSTNÉ PLOCHY, GYMNAZIUM ZLÍN-LESNÍ ČTVRTĚ-ČÁST 1
O:	SO.01	Výměna ploch
R:	01	Nepropustný beton/asfalt - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-25,08-6,6		-31,68000				
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	137,29210	16,06	2 204,91	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 137,29210		137,29210				
11	181102302R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	376,26600	26,77	10 072,64	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		plocha ze situace : 438,06*1,1		481,86600				
		-76*1,1-22		-105,60000				
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	137,29210	732,00	100 497,82	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 137,29210		137,29210				
13	583424002R	Kamenivo drcené 0/125	t	248,33556	449,00	111 502,67	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 112,87980*2,2		248,33556				
Díl: 5		Komunikace				554 352,53		
14	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	345,76500	175,49	60 678,30	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		dlažba tl. 10cm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 329,30000*1,05		345,76500				
15	564861111RT3	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-45 mm	m2	362,23000	350,00	126 780,50	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		dlažba tl. 10cm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 329,30000*1,1		362,23000				
16	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	362,23000	39,02	14 134,21	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 362,23000		362,23000				
17	596291115R00	Řezání zámkové dlažby tl.100 mm	m	98,79000	254,58	25 149,96	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 329,30000*0,3		98,79000				
18	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	12,00000	769,00	9 228,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		podél budovy : 12		12,00000				
19	59621506	Kladení zámkové dlažby tl.10 cm do drtě tl. 5 cm (vápencová drť 2/5)	m2	329,30000	365,00	120 194,50	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	NP2368	PROPUSTNÉ PLOCHY, GYMNAZIUM ZLÍN-LESNÍ ČTVRTĚ-ČÁST 1
O:	SO.01	Výměna ploch
R:	01	Nepropustný beton/asfalt - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

425,3
-76-20
425,30000
-96,00000

20	5929903R	Vodopropustná dlažba tl. 10 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	345,76500	535,47	185 146,78	Vlastní	Indiv
----	----------	--	----	-----------	--------	------------	---------	-------

Specifikace dlažby: Barevnost: šedá, formát dlažby: 20x20; 20x10

- vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek
- propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10⁻⁵ m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10⁻⁴ m/s.
- měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 329,30000
Koefficient : 0,05
329,30000
16,46500

21	67352027R	Geotextilie silniční 300 g/m2	m2	434,67600	30,00	13 040,28	RTS 24/ I	RTS 23/ II
----	-----------	-------------------------------	----	-----------	-------	-----------	-----------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 362,23000
Koefficient : 0,2
362,23000
72,44600

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				45 210,22		
22	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	91,83400	356,58	32 746,17	RTS 24/ I	RTS 23/ II

BO10/25 : 68,8*1,05
BO15/25 : (11,7+14+15,5+15,5-4-2,3)*1,05-31,605
BO15/15 : (5,6+19,9+4+2,3)*1,05-20,811
-14,3
72,24000
21,31500
12,57900
-14,30000

23	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	16,90000	101,15	1 709,44	RTS 24/ I	RTS 23/ II
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-----------	------------

16,9+5,5-5,5
16,90000

24	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	75,85200	107,79	8 176,09	RTS 24/ I	RTS 23/ II
----	-----------	---	-----	----------	--------	----------	-----------	------------

72,24
Koefficient : 0,05
72,24000
3,61200

Položkový rozpočet

S:	NP2368	PROPUSTNÉ PLOCHY, GYMNAZIUM ZLÍN-LESNÍ ČTVRTĚ-ČÁST 1
O:	SO.01	Výměna ploch
R:	01	Nepropustný beton/asfalt - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	12,93075	124,64	1 611,69	RTS 24/ I	RTS 23/ II

21,315-9 12,31500

Koeficient : 0,05 0,61575

26	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	7,64295	126,50	966,83	RTS 24/ I	RTS 23/ II
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------	-----------	------------

12,579-5,3 7,27900

Koeficient : 0,05 0,36395

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					106 749,81		
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

27	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	661,44004	161,39	106 749,81	RTS 24/ I	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	-----------	--------	------------	-----------	------------

Díl: 711	Izolace proti vodě					4 001,42		
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

28	711823121RT4	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie	m2	32,80000	108,58	3 561,42	RTS 24/ I	RTS 23/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-----------	------------

41*0,8 32,80000

29	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	100,00000	4,40	440,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	-----------	------	--------	-----------	------------

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					213 254,97		
-----------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

30	979999981R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2, čistý (skup.170101)	t	129,06700	250,00	32 266,75	RTS 24/ I	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-----------	------------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 113,24500 113,24500

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 15,82200 15,82200

31	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	197,53965	385,00	76 052,77	RTS 24/ I	RTS 23/ II
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-----------	------------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 197,53965 197,53965

32	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	326,60665	125,79	41 083,85	RTS 24/ I	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-----------	------------

33	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	326,60665	43,00	14 044,09	RTS 24/ I	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	-----------	------------

34	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4 572,49310	10,00	45 724,93	RTS 24/ I	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	-------------	-------	-----------	-----------	------------

35	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	326,60665	12,50	4 082,58	RTS 24/ I	RTS 23/ II
----	--------------	--------------------------------------	---	-----------	-------	----------	-----------	------------

Celkem						1 294 732,44		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový rozpočet

S:	NP2368	PROPUSTNÉ PLOCHY, GYMNÁZIUM ZLÍN-LESNÍ ČTVRŤ-ČÁST 1
O:	SO.01	Výměna ploch
R:	01	Nepropustný beton/asfalt - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP2368	PROPUSTNÉ PLOCHY, GYMNAZIUM ZLÍN-LESNÍ ČTVRTĚ-ČÁST 1
O:	SO.01	Výměna ploch
R:	02	Nepropustná dlažba - propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce	193 894,29					
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	1 348,20000	54,73	73 786,99	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		1738,2-390		1 348,20000				
2	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	673,00000	43,10	29 006,30	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		778-105		673,00000				
3	113107625R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	621,50000	55,68	34 605,12	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		88,5+533		621,50000				
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	636,00000	88,83	56 495,88	RTS 24/ I	RTS 23/ II
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky	703 471,83					
5	120901121RT3	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3	1,00000	2 225,01	2 225,01	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		skryté konstrukce : 1		1,00000				
6	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3	m3	377,24940	84,41	31 843,62	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		dlažba tl. 8cm chodník : 778,8*1,1*0,28		239,87040				
		dlažba tl. 8cm parkoviště : 533*1,1*0,48		281,42400				
		dlažba tl. 10cm : 88,5*1,1*0,5		48,67500				
		odpočty konstrukcí : -1348*0,08-673*0,2-621,5*0,25		-397,81500				
		sanace neúnosného podloží tl. 30cm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 205,09500		205,09500				
7	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	132,03729	43,52	5 746,26	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 377,24940*0,35		132,03729				
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	377,24940	252,03	95 078,17	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 377,24940		377,24940				
9	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	377,24940	68,43	25 815,18	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 377,24940		377,24940				
10	171101121R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých	m3	205,09500	86,71	17 783,79	RTS 24/ I	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	NP2368	PROPUSTNÉ PLOCHY, GYMNAZIUM ZLÍN-LESNÍ ČTVRTĚ-ČÁST 1
O:	SO.01	Výměna ploch
R:	02	Nepropustná dlažba - propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		sanace neúnosného podloží tl. 30cm : (88,5+533)*1,1*0,3		205,09500				
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	377,24940	16,06	6 058,63	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 377,24940		377,24940				
12	181102302R00	Úprava pláň v zářezech se zhutněním	m2	1 501,00000	26,77	40 181,77	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		plocha ze situace : 1501		1 501,00000				
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	377,24940	732,00	276 146,56	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 377,24940		377,24940				
14	583424002R	Kamenivo drcené 0/125	t	451,20900	449,00	202 592,84	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 205,09500*2,2		451,20900				
Díl: 5		Komunikace				1 937 008,97		
15	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	817,74000	175,49	143 505,19	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		chodník : 778,8*1,05		817,74000				
16	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	652,57500	175,49	114 520,39	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		parkoviště : 533*1,05		559,65000				
		vozovka :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 88,50000*1,05		92,92500				
17	564861111RT3	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-45 mm	m2	683,65000	350,00	239 277,50	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		parkoviště : 533*1,1		586,30000				
		dlažba tl. 10cm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 88,50000*1,1		97,35000				
18	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	1 501,39000	39,02	58 584,24	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 817,74000		817,74000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 683,65000		683,65000				
19	596291115R00	Řezání zámkové dlažby tl.100 mm	m	26,55000	254,58	6 759,10	RTS 24/ I	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	NP2368	PROPUSTNÉ PLOCHY, GYMNAZIUM ZLÍN-LESNÍ ČTVRTĚ-ČÁST 1
O:	SO.01	Výměna ploch
R:	02	Nepropustná dlažba - propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 88,50000*0,3		26,55000				
20	59621504	Kladení zámkové dlažby tl.8 cm do drtě tl. 5 cm (vápencová drť 2/5)	m2	1 311,80000	355,00	465 689,00	Vlastní	Indiv
		chodník : 778,8		778,80000				
		parkoviště : 533		533,00000				
21	59621506	Kladení zámkové dlažby tl.10 cm do drtě tl. 5 cm (vápencová drť 2/5)	m2	88,50000	365,00	32 302,50	Vlastní	Indiv
22	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	393,54000	242,68	95 504,29	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1311,80000*0,3		393,54000				
23	59901	Předláždění a napojení stávajících dlažeb	m2	5,30000	450,00	2 385,00	Vlastní	Indiv
		2,5+2,8		5,30000				
24	5929901R	Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	1 377,39000	489,82	674 673,17	Vlastní	Indiv
		Specifikace dlažby: Barevnost: šedá/antracit, formát dlažby: 20x20; 20x10 • vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek • propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s. • měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h) Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1311,80000*1,05						
				1 377,39000				
25	5929903R	Vodopropustná dlažba tl. 10 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	92,92500	535,47	49 758,55	Vlastní	Indiv

Specifikace dlažby: Barevnost: šedá, formát dlažby: 20x20; 20x10
 • vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek
 • propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s.
 • měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)
[Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 88,50000*1,05](#)

92,92500

Položkový rozpočet

S:	NP2368	PROPUSTNÉ PLOCHY, GYMNAZIUM ZLÍN-LESNÍ ČTVRTĚ-ČÁST 1
O:	SO.01	Výměna ploch
R:	02	Nepropustná dlažba - propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	67352027R	Geotextilie silniční 300 g/m2	m2	1 801,66800	30,00	54 050,04	RTS 24/ I	RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1501,39000*1,2

1 801,66800

Díl: 8	Trubní vedení					51 147,25		
27	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	1,00000	2 528,75	2 528,75	RTS 24/ I	RTS 23/ II
28	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	3,00000	2 431,00	7 293,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
29	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	2,00000	1 287,75	2 575,50	RTS 24/ I	RTS 23/ II
30	89901	Úprava odvodňovacího žlabu při montáži obrubníků	m	155,00000	250,00	38 750,00	Vlastní	Indiv

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					330 676,23		
31	912291111RT6	Osazení směrového kůlu z plastických hmot včetně dodávky sloupku, 1m	kus	4,00000	1 400,00	5 600,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
32	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	16,00000	250,00	4 000,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
33	915711111RT1	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou barva bílá	m	168,00000	45,00	7 560,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
34	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	2,00000	550,00	1 100,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
35	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodicí proužky	m	168,00000	7,00	1 176,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II

5,6*30

168,00000

36	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	2,00000	64,00	128,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
37	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	521,35000	356,58	185 902,98	RTS 24/ I	RTS 23/ II

BO10/25 :

219,87500

(9,5*2+16,2+13,4+9,6+5+73,2+9,3+6,4+6,1+5+56,7+13,9+23,7)*1,05-50,5

BO15/25 :

137,36000

(4,2+1+5,5+5+4+3+3,9+3,5+18+96,5+31,8+23,4+23,4)*1,05-97

BO15/15 : (204,4-48,1)*1,05

164,11500

38	914001111R00	Osazení svislé doprav.značky a sloupku, bet.základ	kus	9,00000	850,00	7 650,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
39	9157211	Vodorovné značení hmatových bodů na dlažbu	m2	6,30000	650,00	4 095,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	NP2368	PROPUSTNÉ PLOCHY, GYMNAZIUM ZLÍN-LESNÍ ČTVRTĚ-ČÁST 1
O:	SO.01	Výměna ploch
R:	02	Nepropustná dlažba - propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,9+1,6+1,2+1,6		6,30000				
40	40445050.AR	Značka dopravní informativní provozní IP 11 - IP 13, rozměr 500 x 700 mm, fólie 1	kus	9,00000	950,00	8 550,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		IP12 : 9		9,00000				
41	40445161.AR	Značka dopravní dodatková E 9 - E 10, rozměr 500 x 700 mm, fólie 1	kus	16,00000	1 500,00	24 000,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		E8e : 8		8,00000				
		E13 : 8		8,00000				
42	404459502R	Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 2500 mm	kus	9,00000	550,00	4 950,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 9,00000		9,00000				
43	404459516R	Patka kotevní kompletní AP 60/4 čtyřkotevní	kus	9,00000	550,00	4 950,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 9,00000		9,00000				
44	404459534R	Svorka upínací US na sloupek pr. 60 nebo 70 mm	kus	18,00000	50,00	900,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 9,00000*2		18,00000				
45	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	230,86875	107,79	24 885,34	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		219,875		219,87500				
		Koeficient : 0,05		10,99375				
46	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	120,22800	124,64	14 985,22	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		137,36		137,36000				
		Koeficient : 0,05		6,86800				
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 12,00000*-1		-12,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 12,00000*-1		-12,00000				
47	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	172,32075	126,50	21 798,57	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		164,115		164,11500				
		Koeficient : 0,05		8,20575				

Položkový rozpočet

S:	NP2368	PROPUSTNÉ PLOCHY, GYMNAZIUM ZLÍN-LESNÍ ČTVRTĚ-ČÁST 1
O:	SO.01	Výměna ploch
R:	02	Nepropustná dlažba - propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
48	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x 150 x 1000 mm	kus	12,00000	351,88	4 222,56	RTS 24/ I	RTS 23/ II
49	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL v 150 x 150 x 1000 mm	kus	12,00000	351,88	4 222,56	RTS 24/ I	RTS 23/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 400,00		
50	969901	Odstranění kovového směrového kůlu vč. likvidace	ks	4,00000	850,00	3 400,00	Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				299 134,57		
51	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1 853,48887	161,39	299 134,57	RTS 24/ I	RTS 23/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				721 974,07		
52	979999981R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2, čistý (skup.170101)	t	475,06500	250,00	118 766,25	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 303,34500		303,34500				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 171,72000		171,72000				
53	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	637,94500	385,00	245 608,83	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 296,12000		296,12000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 341,82500		341,82500				
54	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	1 113,01000	125,79	140 005,53	RTS 24/ I	RTS 23/ II
55	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1 113,01000	43,00	47 859,43	RTS 24/ I	RTS 23/ II
56	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	15 582,14000	10,00	155 821,40	RTS 24/ I	RTS 23/ II
57	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1 113,01000	12,50	13 912,63	RTS 24/ I	RTS 23/ II
Celkem						4 240 707,21		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP2368	PROPUSTNÉ PLOCHY, GYMNÁZIUM ZLÍN-LESNÍ ČTVRŤ-ČÁST 1
O:	SO.01	Výměna ploch
R:	02	Nepropustná dlažba - propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	NP2368	PROPUSTNÉ PLOCHY, GYMNAZIUM ZLÍN-LESNÍ ČTVRTĚ-ČÁST 1
O:	SO.01	Výměna ploch
R:	03	Propustná zeleň - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				1 128,14		
1	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	12,70000	88,83	1 128,14	RTS 24/ I	RTS 23/ II
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				71 415,19		
2	120901121RT3	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3	1,00000	2 225,01	2 225,01	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		skryté konstrukce : 1		1,00000				
3	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3	m3	42,95016	84,41	3 625,42	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		dlažba tl. 8cm : 28,52*1,1*0,48		15,05856				
		dlažba tl. 10cm : 21*1,1*0,5		11,55000				
		sanace neúnosného podloží tl. 30cm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 16,34160		16,34160				
4	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	15,03256	43,52	654,22	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 42,95017*0,35		15,03256				
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	42,95016	252,03	10 824,73	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 42,95016		42,95016				
6	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	42,95016	68,43	2 939,08	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 42,95016		42,95016				
7	171101121R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých	m3	16,34160	86,71	1 416,98	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		sanace neúnosného podloží tl. 30cm : (49,52)*1,1*0,3		16,34160				
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	42,95016	16,06	689,78	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 42,95016		42,95016				
9	181102302R00	Úprava pláň v zářezech se zhutněním	m2	54,47200	26,77	1 458,22	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		plocha ze situace : 49,52*1,1		54,47200				
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	42,95016	732,00	31 439,52	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 42,95016		42,95016				

Položkový rozpočet

S:	NP2368	PROPUSTNÉ PLOCHY, GYMNAZIUM ZLÍN-LESNÍ ČTVRTĚ-ČÁST 1
O:	SO.01	Výměna ploch
R:	03	Propustná zeleň - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	583424002R	Kamenivo drcené 0/125	t	35,95152	449,00	16 142,23	RTS 24/ I	RTS 23/ II

[Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 16,34160*2,2](#)

35,95152

Díl: 5		Komunikace	80 221,55					
12	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	51,99600	175,49	9 124,78	RTS 24/ I	RTS 23/ II

[parkoviště : 28,52*1,05](#)

29,94600

vozovka :

[Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 21,00000*1,05](#)

22,05000

13	564861111RT3	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-45 mm	m2	54,47200	350,00	19 065,20	RTS 24/ I	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-----------	------------

[parkoviště : 28,52*1,1](#)

31,37200

dlažba tl. 10cm :

[Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 21,00000*1,1](#)

23,10000

14	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	54,47200	39,02	2 125,50	RTS 24/ I	RTS 23/ II
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-----------	------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 54,47200](#)

54,47200

15	596291115R00	Řezání zámkové dlažby tl.100 mm	m	6,30000	254,58	1 603,85	RTS 24/ I	RTS 23/ II
----	--------------	---------------------------------	---	---------	--------	----------	-----------	------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 21,00000*0,3](#)

6,30000

16	59621504	Kladení zámkové dlažby tl.8 cm do drtě tl. 5 cm (vápencová drť 2/5)	m2	28,52000	355,00	10 124,60	Vlastní	Indiv
----	----------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-------

17	59621506	Kladení zámkové dlažby tl.10 cm do drtě tl. 5 cm (vápencová drť 2/5)	m2	21,00000	365,00	7 665,00	Vlastní	Indiv
----	----------	--	----	----------	--------	----------	---------	-------

18	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	8,55600	242,68	2 076,37	RTS 24/ I	RTS 23/ II
----	--------------	---------------------------------	---	---------	--------	----------	-----------	------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 28,52000*0,3](#)

8,55600

19	5929901R	Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	29,94600	489,82	14 668,15	Vlastní	Indiv
----	----------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-------

Specifikace dlažby: Barevnost: šedá/antracit, formát dlažby: 20x20; 20x10

• vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek

Položkový rozpočet

S:	NP2368	PROPUSTNÉ PLOCHY, GYMNAZIUM ZLÍN-LESNÍ ČTVRTĚ-ČÁST 1
O:	SO.01	Výměna ploch
R:	03	Propustná zeleň - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

• propustnost vody jednotlivá hodnota: Kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: Kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s.

• měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 28,52000*1,05

29,94600

20	5929903R	Vodopropustná dlažba tl. 10 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	22,05000	535,47	11 807,11	Vlastní	Indiv
----	----------	--	----	----------	--------	-----------	---------	-------

Specifikace dlažby: Barevnost: šedá, formát dlažby: 20x20; 20x10

• vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek

• propustnost vody jednotlivá hodnota: Kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: Kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s.

• měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 21,00000*1,05

22,05000

21	67352027R	Geotextilie silniční 300 g/m2	m2	65,36640	30,00	1 960,99	RTS 24/ I	RTS 23/ II
----	-----------	-------------------------------	----	----------	-------	----------	-----------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 54,47200*1,2

65,36640

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci						10 741,77	
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	--	------------------	--

22	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	22,05000	356,58	7 862,59	RTS 24/ I	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-----------	------------

BO15/25 : 21*1,05

22,05000

23	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	23,10000	124,64	2 879,18	RTS 24/ I	RTS 23/ II
----	-----------	--	-----	----------	--------	----------	-----------	------------

22

22,00000

Koeficient : 0,05

1,10000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot						16 159,52	
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	--	------------------	--

24	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	100,12716	161,39	16 159,52	RTS 24/ I	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-----------	------------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						1 958,95	
-----------------	--	--	--	--	--	--	-----------------	--

25	979999981R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2, čistý (skup.170101)	t	3,42900	250,00	857,25	RTS 24/ I	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-----------	------------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 3,42900

3,42900

Položkový rozpočet

S:	NP2368	PROPUSTNÉ PLOCHY, GYMNAZIUM ZLÍN-LESNÍ ČTVRTĚ-ČÁST 1
O:	SO.01	Výměna ploch
R:	03	Propustná zeleň - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	3,42900	125,79	431,33	RTS 24/ I	RTS 23/ II
27	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,42900	43,00	147,45	RTS 24/ I	RTS 23/ II
28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	48,00600	10,00	480,06	RTS 24/ I	RTS 23/ II
29	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,42900	12,50	42,86	RTS 24/ I	RTS 23/ II

Celkem	181 625,12
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP2368	PROPUSTNÉ PLOCHY, GYMNÁZIUM ZLÍN-LESNÍ ČTVRTĚ-ČÁST 1
O:	SO.01	Výměna ploch
R:	03 NN	Propustná zeleň - Propustná dlažba (palisáda)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				23 024,24		
1	338920021R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 60 cm	m	8,50000	1 720,00	14 620,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
2	59228480R	Palisáda PADOVA PA - 3/40 - v. 400 x 120 x 165 mm přírodní	kus	52,00000	161,62	8 404,24	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		52		52,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				444,47		
3	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	2,75400	161,39	444,47	RTS 24/ I	RTS 23/ II

Celkem	23 468,71
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP2368	PROPUSTNÉ PLOCHY, GYMNAZIUM ZLÍN-LESNÍ ČTVRTĚ-ČÁST 1
O:	SO.01	Výměna ploch
R:	04	Propustná zeleň - Propustná zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				79 238,85		
1	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	33,89100	50,00	1 694,55	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 338,91000*0,1		33,89100				
2	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	338,91000	29,00	9 828,39	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		plocha ze situace : 396,91		396,91000				
		-58		-58,00000				
3	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	338,91000	59,00	19 995,69	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 338,91000		338,91000				
4	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	338,91000	40,81	13 830,92	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 338,91000		338,91000				
5	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	338,91000	6,30	2 135,13	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 338,91000		338,91000				
6	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	338,91000	3,00	1 016,73	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 338,91000		338,91000				
7	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	338,91000	5,20	1 762,33	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 338,91000		338,91000				
8	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	338,91000	6,10	2 067,35	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 338,91000		338,91000				
9	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	338,91000	1,55	525,31	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 338,91000		338,91000				
10	00572473R	Směs travní luční IV. - sušší a vlhčí podmínky PROFI á 25 kg	kg	8,47275	295,00	2 499,46	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 338,91000*0,025		8,47275				
11	0099001	Zemina pro zúrodnění	m3	33,89100	690,00	23 384,79	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 33,89100		33,89100				
12	25234000.AR	Herbucid totální	l	1,01673	490,00	498,20	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 338,91000*0,003		1,01673				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				36 681,63		

Položkový rozpočet

S:	NP2368	PROPUSTNÉ PLOCHY, GYMNAZIUM ZLÍN-LESNÍ ČTVRTĚ-ČÁST 1
O:	SO.01	Výměna ploch
R:	04	Propustná zeleň - Propustná zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajijn. úpravy do 5km	t	56,60746	648,00	36 681,63	RTS 24/ I	RTS 23/ II

Celkem	115 920,48
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP2368	PROPUSTNÉ PLOCHY, GYMNÁZIUM ZLÍN-LESNÍ ČTVRTĚ-ČÁST 1
O:	SO.01	Výměna ploch
R:	05	Nepropustná dlažba - Propustná zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				6 252,95		
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	65,04000	53,72	3 493,95	RTS 24/ I	RTS 23/ II
2	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	65,04000	42,42	2 759,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				27 996,30		
3	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	16,26000	49,41	803,41	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 65,04000*0,25		16,26000				
4	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	65,04000	29,00	1 886,16	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		plocha ze situace : 65,04		65,04000				
5	181301104R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2	m2	65,04000	148,00	9 625,92	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 65,04000		65,04000				
6	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	65,04000	40,10	2 608,10	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 65,04000		65,04000				
7	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	65,04000	6,09	396,09	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 65,04000		65,04000				
8	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	65,04000	0,81	52,68	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 65,04000		65,04000				
9	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	65,04000	5,20	338,21	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 65,04000		65,04000				
10	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	65,04000	6,00	390,24	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 65,04000		65,04000				
11	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	65,04000	1,55	100,81	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 65,04000		65,04000				
12	00572473R	Směs travní luční IV. - sušší a vlhčí podmínky PROFI á 25 kg	kg	1,62600	295,00	479,67	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 65,04000*0,025		1,62600				
13	0099001	Zemina pro zúrodnění	m3	16,26000	690,00	11 219,40	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 16,26000		16,26000				
14	25234000.AR	Herbicid totální	l	0,19512	490,00	95,61	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 65,04000*0,003		0,19512				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				17 597,10		
15	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	27,15602	648,00	17 597,10	RTS 24/ I	RTS 23/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				28 572,59		

Položkový rozpočet

S:	NP2368	PROPUSTNÉ PLOCHY, GYMNÁZIUM ZLÍN-LESNÍ ČTVRTĚ-ČÁST 1
O:	SO.01	Výměna ploch
R:	05	Nepropustná dlažba - Propustná zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	979999981R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2, čistý (skup.170101)	t	14,63400	250,00	3 658,50	RTS 24/ I	RTS 23/ II
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 14,63400		14,63400		
17	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	28,61760	385,00	11 017,78	RTS 24/ I	RTS 23/ II
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 28,61760		28,61760		
18	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	43,25160	125,79	5 440,62	RTS 24/ I	RTS 23/ II
19	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	43,25160	43,00	1 859,82	RTS 24/ I	RTS 23/ II
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	605,52240	10,00	6 055,22	RTS 24/ I	RTS 23/ II
21	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	43,25160	12,50	540,65	RTS 24/ I	RTS 23/ II

Celkem	80 418,94
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP2368	PROPUSTNÉ PLOCHY, GYMNAZIUM ZLÍN-LESNÍ ČTVRTĚ-ČÁST 1
O:	SO.01	Výměna ploch
R:	06 NN	Nepropustný beton - Propustná dlažba_nezpůsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				4 943,25		
1	113107625R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	21,00000	55,58	1 167,18	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		20*1,05		21,00000				
2	113151111R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	20,00000	148,83	2 976,60	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		20		20,00000				
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	9,00000	88,83	799,47	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		9		9,00000				
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				20 111,60		
4	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	10,35000	117,30	1 214,06	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		dlažba tl. 10cm : 20*1,1*0,5		11,00000				
		odpočty konstrukcí : -21*0,25-20*0,1		-7,25000				
		sanace neúnosného podloží tl. 30cm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 6,60000		6,60000				
5	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	3,62250	43,52	157,65	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 10,35000*0,35		3,62250				
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	10,35000	252,03	2 608,51	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 10,35000		10,35000				
7	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	10,35000	68,43	708,25	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 10,35000		10,35000				
8	171101121R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých	m3	6,60000	86,71	572,29	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		sanace neúnosného podloží tl. 30cm : 20*1,1*0,3		6,60000				
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	10,35000	16,06	166,22	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 10,35000		10,35000				
10	181102302R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	22,00000	26,77	588,94	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		plocha ze situace : 20*1,1		22,00000				

Položkový rozpočet

S:	NP2368	PROPUSTNÉ PLOCHY, GYMNAZIUM ZLÍN-LESNÍ ČTVRTĚ-ČÁST 1
O:	SO.01	Výměna ploch
R:	06 NN	Nepropustný beton - Propustná dlažba_nezpůsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	10,35000	732,00	7 576,20	RTS 24/ I	RTS 23/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 10,35000	10,35000			
12	583424002R	Kamenivo drcené 0/125	t	14,52000	449,00	6 519,48	RTS 24/ I	RTS 23/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 6,60000*2,2	14,52000			
Díl: 5		Komunikace				33 108,08		
13	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	21,00000	175,49	3 685,29	RTS 24/ I	RTS 23/ II
				dlažba tl. 10cm :				
				Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 20,00000*1,05	21,00000			
14	564861111RT3	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-45 mm	m2	22,00000	350,00	7 700,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
				dlažba tl. 10cm :				
				Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 20,00000*1,1	22,00000			
15	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	22,00000	39,02	858,44	RTS 24/ I	RTS 23/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 22,00000	22,00000			
16	596291115R00	Řezání zámkové dlažby tl.100 mm	m	6,00000	254,58	1 527,48	RTS 24/ I	RTS 23/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 20,00000*0,3	6,00000			
17	59621506	Kladení zámkové dlažby tl.10 cm do drtě tl. 5 cm (vápencová drt' 2/5)	m2	20,00000	365,00	7 300,00	Vlastní	Indiv
				20	20,00000			
18	5929903R	Vodopropustná dlažba tl. 10 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drt' 1/3	m2	21,00000	535,47	11 244,87	Vlastní	Indiv

Specifikace dlažby: Barevnost: šedá, formát dlažby: 20x20; 20x10

- vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek
- propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s.
- měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)

Položkový rozpočet

S:	NP2368	PROPUSTNÉ PLOCHY, GYMNAZIUM ZLÍN-LESNÍ ČTVRTĚ-ČÁST 1
O:	SO.01	Výměna ploch
R:	06 NN	Nepropustný beton - Propustná dlažba_nezpůsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 20,00000		20,00000				
		Koeficient : 0,05		1,00000				
19	67352027R	Geotextilie silniční 300 g/m2	m2	26,40000	30,00	792,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 22,00000		22,00000				
		Koeficient : 0,2		4,40000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				7 537,24		
20	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	14,30000	356,58	5 099,09	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		BO15/25 : 9		9,00000				
		BO15/15 : 5,3		5,30000				
21	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	5,50000	101,15	556,33	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		5,5		5,50000				
22	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	9,45000	124,64	1 177,85	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		9		9,00000				
		Koeficient : 0,05		0,45000				
23	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	5,56500	126,50	703,97	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		5,3		5,30000				
		Koeficient : 0,05		0,26500				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 748,53		
24	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	41,81507	161,39	6 748,53	RTS 24/ I	RTS 23/ II
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				13 602,04		
25	979999981R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2, čistý (skup.170101)	t	9,53000	250,00	2 382,50	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 7,10000		7,10000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 2,43000		2,43000				
26	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	11,55000	385,00	4 446,75	RTS 24/ I	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	NP2368	PROPUSTNÉ PLOCHY, GYMNAZIUM ZLÍN-LESNÍ ČTVRTĚ-ČÁST 1
O:	SO.01	Výměna ploch
R:	06 NN	Nepropustný beton - Propustná dlažba_nezpůsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 11,55000		11,55000				
27	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	21,08000	125,79	2 651,65	RTS 24/ I	RTS 23/ II
28	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	21,08000	43,00	906,44	RTS 24/ I	RTS 23/ II
29	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	295,12000	10,00	2 951,20	RTS 24/ I	RTS 23/ II
30	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	21,08000	12,50	263,50	RTS 24/ I	RTS 23/ II

Celkem	86 050,74
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání